6豊祉高発第 3175号

 令和７年 2月 13日

居宅介護支援事業所管理者 各位

豊島区福祉部高齢者福祉課長

   今井 有里

     (公印省略)

豊島区介護予防支援・介護予防ケアマネジメント業務の一部委託について（依頼）

日頃より、豊島区の高齢者福祉行政にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

また、介護予防支援・介護予防ケアマネジメント業務を受託していただいている事業所様には深くお

礼申し上げます。

 本区では、介護予防支援・介護予防ケアマネジメント業務の指定居宅介護支援事業所への一部委託

にあたり、年度ごとに各事業所に対して委託要件の確認をさせていただいております。

つきましては、下記のとおり届出書の申請をお願いいたします。

記

（１） 確認書類   豊島区指定介護予防支援業務の受託要件

（２） 提出方法   電子申請システムより申請

       https://logoform.jp/form/gXWR/856460

※届出書に関する内容は、提出日を基準日といたします。

           ※電子申請システムにて申請ができなかった事業所様は、紙での申請を受付

致します。包括支援グループにご連絡ください。

（３） 提出期限

令和 7 年 4 月 28 日（月）

（４）その他

   委託を終了する場合は、右記問合せ先

に必ず連絡をお願いします。

【問合せ】

〒171－8422 東京都豊島区南池袋 2-45-1

豊島区 高齢者福祉課 包括支援グループ

担当：竹前

TEL 03 (4566)2431  FAX 03 (3980)5040

E-mail  A0029294@city.toshima.lg.jp

mailto:A0029294@city.toshima.lg.jp